
 

 

UCHWAŁA NR XXV/139/2020 

RADY GMINY CISEK 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad, 

na jakich sołtysom sołectw Gminy Cisek przysługują diety 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713 i poz. 1378) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/84/2016 Rady Gminy Cisek z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia zasad,  

na jakich sołtysom sołectw Gminy Cisek przysługują diety § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Sołtysom Gminy Cisek przysługuje miesięczna zryczałtowana dieta w wysokości 300,00 zł z tytułu 

wykonywania obowiązków i zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym oraz zapisanych 

w statucie sołectw”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i ma zastosowanie do diet należnych od dnia 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy Cisek 

 

Rozwita Szafarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3691


		2020-12-30T12:44:36+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




